DECRETO Nº 105 DE 14 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS,

NO  ESTADO  DO  MARANHÃO,  no  uso  de  suas

atribuições legais, RESOLVE:

Art  1º- Exonerar  a  Sra. LOUISE  MARILACK

PEREIRA  DA  SILVA do  cargo  de  coordenadora

executiva do SAMU (serviço de atendimento móvel de

urgência) do município de Aldeias Altas-MA.

Art  2º-   Este decreto  entra  em vigor na data  de  sua

publicação, retroagindo seus efeitos para 01 de julho de

2021.

Art 3º- Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

ALDEIAS ALTAS, ESTADO DO MARANHÃO, EM

14/07/2021.

 KEDSON ARAÚJO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS – MA

DECRETO Nº 106 DE 14 DE JULHO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS,

NO  ESTADO  DO  MARANHÃO, no  uso  de  suas

atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1º –  Nomear  o  Sr.  ALISON  DE  SOUSA

MOREIRA para  o  cargo  de  coordenador  executivo  do

SAMU  (serviço  de  atendimento  móvel  de  urgência)  do

município de Aldeias-MA.

Art.  2º – Esse Decreto entrara em vigor na data de sua

Publicação,  retroagindo  seus  efeitos  a  01  de  julho  de

2021.

Art. 3º – Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE

ALDEIAS  ALTAS,  ESTADO DO  MARANHÃO, EM

14/07/2021.

                     KEDSON ARAÚJO LIMA

PREFEITO MUNICIPAL DE ALDEIAS ALTAS – MA